
Vardeløpet 2018 - resultater lang løype 

Nr. Start

nr.

1 16 Grasaas Erik No team 31-35 01:15:12

2 27 Lindblom Frode IL Vindbjart 46-50 01:15:18

3 67 Eide Audun Kristiansand politi 46-50 01:15:29

4 81 Pettersen Kristoffer Fløy ski 31-35 01:15:33

5 18 Holbæk André IL Vindbjart 21-25 01:16:02

6 10 Dønnestad Tellef Birkenes 46-50 01:16:11

7 26 Lie Dagfinn B. IL Vindbjart 46-50 01:16:15

8 1 Aabø Arild Valle IL 41-45 01:16:21

9 21 Isaksen Arild IL Vindbjart 51-55 01:16:36

10 59 Aasheim Arne Bygland 46-50 01:16:46

11 31 Myrstad Martin Øvrebø IL 21-25 01:18:10

12 11 Emanuelsen Kristian NOV BIL 31-35 01:18:57

13 19 Holbæk Mathias IL Vindbjart 15-16 01:19:01

14 8 Drangsholt Åge Harald No team 41-45 01:19:24

15 12 Engeland Marius Hennig Olsen is 26-30 01:19:52

16 51 Wedege Håvard Kristiansand O-klubb 21-25 01:20:05

17 73 Aurebekk Marius Torridal IL 17-18 01:20:06

18 74 Lossius Hans Oddersjaa SSK 15-16 01:20:27

19 70 Moen Per Ivar Skeie eiendom BIL 46-50 01:20:36

20 83 Berås Jonny Vindbjart ski 51-55 01:20:45

21 30 Moe Jostein Torridal IL 36-40 01:20:46

22 42 Salvesen Frank No team 51-55 01:20:58

23 77 Danielsen Vegard Kristiansand O-klubb 26-30 01:21:00

24 7 Bjørke Pål No team 36-40 01:21:05

24 58 Sjøkvist Terje No team 51-55 01:21:05

26 23 Jølstad Dag Sverre DNS Malaga 41-45 01:21:19

27 71 Engebretsen Thomas Kjær bil 46-50 01:22:20

28 38 Ramberg Tov Procon BIL/ Gjesdal IL 31-35 01:23:35

29 2 Berglund Ole Petter Intersport Skippergata 36-40 01:25:19

29 84 Øvland Åsbjørn Øvrebø IL 17-18 01:25:19

31 64 Eriksen Jøran Søgne skiklubb 31-35 01:25:30

32 37 Pettersen Ove  Fløy ski 56-60 01:27:06

33 9 Dølemo Magne Oddersjaa SSK 56-60 01:27:12

34 29 Lundevold Karl Jonny No team 56-60 01:28:54

35 17 Hagen Andreas Torridal IL 19-20 01:29:38

36 66 Overå Marius No team 36-40 01:29:48

37 22 Johnsen Torbjørn No team 26-30 01:29:56

38 34 Nordal Andreas VOC 36-40 01:29:58

Etternavn Fornavn Klubb Årsklasse Tid



Vardeløpet 2018 - resultater lang løype 

39 68 Fredriksen Arvid Søgne skiklubb 46-50 01:32:04

40 80 Heisel Terje IL Vindbjart 41-45 01:32:18

41 48 Svennevig Tore Posten 56-60 01:32:36

42 62 Hægeland Kjell Terje No team 51-55 01:32:47

43 69 Morvik Rasmus KIF 71-75 01:33:12

44 63 Nordhagen Torbjørn Veidekke 46-50 01:33:45

45 24 Korsvik Kristian No team 31-35 01:36:28

46 65 Borø Arvid Søgne skiklub 36-40 01:36:46

47 44 Skuland Svein No team 46-50 01:36:53

48 52 Westgaard Marius (Oddersjaa SSK) 36-40 01:37:15

49 72 Berg Trond Arne No team 41-45 01:38:45

50 28 Lundevold Jan Øyvind No team 46-50 01:39:46

51 79 Tjomsland Trond Søgne skiklubb 31-35 01:40:09

52 78 Jølstad Andreas Sørmegleren bil 36-40 01:41:06

53 57 Kristensen Bjørn Varodd svømmeklubb 56-60 01:41:54

54 75 Lossius Ole Oddersjaa SSK 56-60 01:43:42

55 49 Sørensen Leif Vindbjart 66-70 01:43:50

56 50 Urdalen Svein Ludvig Tveit IL / ROC 46-50 01:43:50

57 6* Bersås Mathias Oddersjaa SSK 13-14 01:45:55

58 76 Vesterhus Øystein Nikkelverket 66-70 01:48:26

59 20 Holte Arne Oddersjaa SSK 71-75 02:11:36

35 Nygård Jørgen Torridal IL 17-18 DNS

43 Sangesland Thor Øvrebø IL DNS

Jenter:

Nr. Start

nr.

1 54 White Christina Oddersjaa SSK K46-50 01:27:13

2 13 Fredvik Grete Oddersjaa SSK K46-50 01:27:17

3 36 Nygård Thea IL Vindbjart J13-14 01:38:36

3 39 Roland Ida IL Vindbjart J15-16 01:38:36

3 47 Svalland Jehudit IL Vindbjart J17-18 01:38:36

6 53* White Astrid Oddersjaa SSK J13-14 01:45:48

7 82 Tandberg Eva No team K31-35 02:17:03

* Lang løype med ekstrasløyfe

Etternavn Fornavn Klubb Årsklasse Tid



Vardeløpet 2018 - resultater kort løype

Nr. Start

nr.

1 25 Larsen Emilie Holen IL Vindbjart K17-18 0:58:38

2 45 Sløgedal Helene IL Vindbjart J13-14 01:01:01

3 14 Gaustad Malin IL Vindbjart J11-12 01:03:14

3 15 Gaustad Kjell Einar IL Vindbjart M41-45 01:03:14

5 56 White Selma Oddersjaa SSK J11-12 01:10:08

6 55 White Jesse Oddersjaa SSK M46-50 01:10:09

7 40 Roland Simen IL Vindbjart G9-10 01:20:02

7 41 Roland Tor Øyvind IL Vindbjart M41-45 01:20:02

7 46 Sløgedal Henrik IL Vindbjart G9-10 01:20:02

10 32 Neset Frida Marie IL Vindbjart J11-12 01:21:20

11 33 Neset Thom Christoffer IL Vindbjart M41-45 01:21:21

12 4 Bersås Julie Oddersjaa SSK J9-10 01:35:59

13 60 Riise Kristin No team J13-14 01:38:32

13 61 Riise Ørjan No team M46-50 01:38:32

15 5 Bersås Kristian Oddersjaa SSK J9-10 02:05:52

16 3 Bersås Gjermund Oddersjaa SSK M36-40 02:05:53

Etternavn Fornavn Klubb Årsklasse Tid



Vardeløpet 2018 - resultater klassefordelt

Nr. Start

nr.

1 6* Bersås Mathias Oddersjaa SSK 13-14 01:45:55

1 19 Holbæk Mathias IL Vindbjart 15-16 01:19:01

2 74 Lossius Hans Oddersjaa SSK 15-16 01:20:27

1 73 Aurebekk Marius Torridal IL 17-18 01:20:06

2 84 Øvland Åsbjørn Øvrebø IL 17-18 01:25:19

1 17 Hagen Andreas Torridal IL 19-20 01:29:38

1 18 Holbæk André IL Vindbjart 21-25 01:16:02

2 31 Myrstad Martin Øvrebø IL 21-25 01:18:10

3 51 Wedege Håvard Kristiansand O-klubb 21-25 01:20:05

1 12 Engeland Marius Hennig Olsen is 26-30 01:19:52

2 77 Danielsen Vegard Kristiansand O-klubb 26-30 01:21:00

3 22 Johnsen Torbjørn No team 26-30 01:29:56

1 16 Grasaas Erik No team 31-35 01:15:12

2 81 Pettersen Kristoffer Fløy ski 31-35 01:15:33

3 11 Emanuelsen Kristian NOV BIL 31-35 01:18:57

4 38 Ramberg Tov Procon BIL/Gjesdal IL 31-35 01:23:35

5 64 Eriksen Jøran Søgne skiklubb 31-35 01:25:30

6 24 Korsvik Kristian No team 31-35 01:36:28

7 79 Tjomsland Trond Søgne skiklubb 31-35 01:40:09

1 30 Moe Jostein Torridal IL 36-40 01:20:46

2 7 Bjørke Pål No team 36-40 01:21:05

3 2 Berglund Ole Petter Intersport Skippergata 36-40 01:25:19

4 66 Overå Marius No team 36-40 01:29:48

5 34 Nordal Andreas VOC 36-40 01:29:58

6 65 Borø Arvid Søgne skiklub 36-40 01:36:46

7 52 Westgaard Marius (Oddersjaa SSK) 36-40 01:37:15

8 78 Jølstad Andreas Sørmegleren bil 36-40 01:41:06

1 1 Aabø Arild Valle IL 41-45 01:16:21

2 8 Drangsholt Åge Harald No team 41-45 01:19:24

3 23 Jølstad Dag Sverre DNS Malaga 41-45 01:21:19

4 80 Heisel Terje IL Vindbjart 41-45 01:32:18

5 72 Berg Trond Arne No team 41-45 01:38:45

1 27 Lindblom Frode IL Vindbjart 46-50 01:15:18

2 67 Eide Audun Kristiansand politi 46-50 01:15:29

3 10 Dønnestad Tellef Birkenes 46-50 01:16:11

4 26 Lie Dagfinn B. IL Vindbjart 46-50 01:16:15

Etternavn Fornavn Klubb Årskl. Tid



Vardeløpet 2018 - resultater klassefordelt

5 59 Aasheim Arne Bygland 46-50 01:16:46

6 70 Moen Per Ivar Skeie eiendom BIL 46-50 01:20:36

7 71 Engebretsen Thomas Kjær bil 46-50 01:22:20

8 68 Fredriksen Arvid Søgne skiklubb 46-50 01:32:04

9 63 Nordhagen Torbjørn Veidekke 46-50 01:33:45

10 44 Skuland Svein No team 46-50 01:36:53

11 28 Lundevold Jan Øyvind No team 46-50 01:39:46

12 50 Urdalen Svein Ludvig Tveit IL / ROC 46-50 01:43:50

1 21 Isaksen Arild IL Vindbjart 51-55 01:16:36

2 83 Berås Jonny Vindbjart ski 51-55 01:20:45

3 42 Salvesen Frank No team 51-55 01:20:58

4 58 Sjøkvist Terje No team 51-55 01:21:05

5 62 Hægeland Kjell Terje No team 51-55 01:32:47

1 37 Pettersen Ove  Fløy ski 56-60 01:27:06

2 9 Dølemo Magne Oddersjaa SSK 56-60 01:27:12

3 29 Lundevold Karl Jonny No team 56-60 01:28:54

4 48 Svennevig Tore Posten 56-60 01:32:36

5 57 Kristensen Bjørn Varodd svømmekl. 56-60 01:41:54

6 75 Lossius Ole Oddersjaa SSK 56-60 01:43:42

1 49 Sørensen Leif Vindbjart 66-70 01:43:50

2 76 Vesterhus Øystein Nikkelverket 66-70 01:48:26

1 69 Morvik Rasmus KIF 71-75 01:33:12

2 20 Holte Arne Oddersjaa SSK 71-75 02:11:36

35 Nygård Jørgen Torridal IL 17-18 DNS

43 Sangesland Thor Øvrebø IL DNS

Jenter:
Nr. Start

nr.

1 36 Nygård Thea IL Vindbjart J13-14 01:38:36

2 53* White Astrid Oddersjaa SSK J13-14 01:45:48

1 39 Roland Ida IL Vindbjart J15-16 01:38:36

1 47 Svalland Jehudit IL Vindbjart J17-18 01:38:36

1 82 Tandberg Eva No team 31-35 02:17:03

1 54 White Christina Oddersjaa SSK 46-50 01:27:13

2 13 Fredvik Grete Oddersjaa SSK 46-50 01:27:17

* Lang løype med ekstrasløyfe

Etternavn Fornavn Klubb
Årsklas

se
Tid


